
                                                                                                             

UCHWAŁA   Nr  XXIII/129/05
RADY   GMINY   GZY

z  dnia  27 lipca  2005  roku

w sprawie: zabezpieczenia gwarancji bankowej.

      
                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§  1

Zabezpieczyć gwarancję bankową wynikającą z realizacji umowy na finansowanie zadania 
pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej Słończewo – Dziarno” w ramach Zintegrowanego 
Programu  Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego  w  kwocie  340.000  zł  (słownie:  Trzysta 
czterdzieści  tysięcy  złotych)  na  okres  pięciu  lat  w  formie  weksla  „in  blanco”  wraz  z 
deklaracją wekslową.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA   Nr  XXIII/129/05
	RADY   GMINY   GZY


